

Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS

Bakkedalsvej 4, Rårup

7130 Juelsminde

CVR-nr. 33 36 60 51

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/03 2024

Nick Dinesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS
Bakkedalsvej 4, Rårup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33 36 60 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 16. december 2010
Regnskabsår: 13. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Nick Dinesen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Høegh Guldbergs Gade 3A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er murerarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.443.052, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.529.790.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.596.699	3.328.325
Personaleomkostninger	1	<u>(2.723.029)</u>	<u>(2.686.554)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.873.670	641.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(96.824)	(119.062)
Andre driftsomkostninger		<u>(7.770)</u>	<u>(23.309)</u>
Resultat før finansielle poster		1.769.076	499.400
Finansielle indtægter	3	98.000	124.100
Finansielle omkostninger		<u>(14.147)</u>	<u>(3.362)</u>
Resultat før skat		1.852.929	620.138
Skat af årets resultat	4	<u>(409.877)</u>	<u>(138.240)</u>
Årets resultat		1.443.052	481.898
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(556.948)</u>	<u>(1.518.102)</u>
		1.443.052	481.898

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	709.425	245.249
Materielle anlægsaktiver		709.425	245.249
Anlægsaktiver i alt		709.425	245.249
Råvarer og hjælpematerialer		616.451	486.946
Varebeholdninger		616.451	486.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.039.683	415.295
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	74.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.373.673	3.567.467
Andre tilgodehavender		2.495	0
Periodeafgrænsningsposter		125.248	76.831
Tilgodehavender		3.541.099	4.134.093
Likvide beholdninger		483.636	0
Omsætningsaktiver i alt		4.641.186	4.621.039
Aktiver i alt		5.350.611	4.866.288

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.449.790	2.006.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>3.529.790</u>	<u>4.086.737</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>86.716</u>	<u>17.113</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>86.716</u>	<u>17.113</u>
Banker		0	36.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		660.563	210.171
Selskabsskat		340.274	156.794
Anden gæld		<u>733.268</u>	<u>359.262</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.734.105</u>	<u>762.438</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.734.105</u>	<u>762.438</u>
Passiver i alt		<u>5.350.611</u>	<u>4.866.288</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.006.738	2.000.000	4.086.738
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(556.948)	2.000.000	1.443.052
Egenkapital 31. december 2023	80.000	1.449.790	2.000.000	3.529.790

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Årets resultat		1.443.052	481.898
Reguleringer	10	204.898	102.406
Ændring i driftskapital	11	94.093	(593.888)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.742.043	(9.584)
Renteindbetalinger og lignende		98.000	124.100
Renteudbetalinger og lignende		(14.146)	(3.362)
Pengestrømme fra ordinær drift		1.825.897	111.154
Betalt selskabsskat		(156.794)	(288.882)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.669.103	(177.728)
Køb af materielle anlægsaktiver		(561.000)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		217.950	50.725
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(343.050)	50.725
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		1.193.794	0
Kassekredit		(36.211)	36.211
Betalt udbytte		(2.000.000)	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(842.417)	36.211
Ændring i likvider		483.636	(90.792)
Likvider 1. januar 2023		0	90.792
Likvider 31. december 2023		483.636	0
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		483.636	0
Likvider 31. december 2023		483.636	0

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.487.625	2.440.561
Pensioner	171.988	172.945
Andre omkostninger til social sikring	63.416	73.048
	2.723.029	2.686.554
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	96.824	119.062
	96.824	119.062
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	98.000	124.100
	98.000	124.100
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	69.603	(18.554)
Sambeskatningsbidrag	340.274	156.794
	409.877	138.240

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	1.199.660
Tilgang i årets løb	561.000
Afgang i årets løb	<u>(290.000)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.470.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	954.411
Årets afskrivninger	96.824
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(290.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>761.235</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>709.425</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	0	144.500
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>0</u>	<u>(70.000)</u>
	<u>0</u>	<u>74.500</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	59.162	210
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.554</u>	<u>16.903</u>
	<u>86.716</u>	<u>17.113</u>
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	64.292	92.474
Mellem 1 og 5 år	<u>25.971</u>	<u>90.263</u>
	<u>90.263</u>	<u>182.737</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	173.000	213.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dinesen Holding, Rårup ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(98.000)	(124.100)
Finansielle omkostninger	14.147	3.362
Af- og nedskrivninger	(121.126)	84.904
Skat af årets resultat	409.877	138.240
	<u>204.898</u>	<u>102.406</u>
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(129.505)	(44.698)
Ændring i tilgodehavender	(600.800)	(605.038)
Ændring i leverandører mv.	824.398	55.848
	<u>94.093</u>	<u>(593.888)</u>